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Porządki w rejonach

Po dwóch miesiącach obowiązywania w kraju "ustawy śmieciowej", w Łomiankach system
działa prawidłowo. Działa też przy ul. Brukowej GPSZOK. Ostatnim mieszkańcom dostarczane
są pojemniki na odpady. Zweryfikowano podział ulic w gminie na rejony.

Porządki w rejonach

Po dwóch miesiącach obowiązywania w kraju "ustawy śmieciowej", w Łomiankach system działa
prawidłowo. Działa też przy ul. Brukowej GPSZOK. Ostatnim mieszkańcom dostarczane są
pojemniki na odpady. Zweryfikowano podział ulic w gminie na rejony.

Wraz z wejściem w życie 1 lipca nowych przepisów dot. gospodarowania odpadami, urząd podzielił
ulice w gminie na rejony oraz przygotował dla swoich mieszkańców harmonogramy odbioru
odpadów komunalnych na najbliższe miesiące.
W odpowiedzi na apele mieszkańców, Referat Gospodarki Odpadami i Ochrony Środowiska Urzędu
Miejskiego w Łomiankach wyjaśnił z firmą SITA Polska wątpliwości dotyczące podziału gminnych ulic
na rejony. Najwięcej uwag i pytań dotyczyło głównych ulic.
Ustalono, co następuje:

ul. Kolejowa:

Strona z numerami nieparzystymi - od początku gminy (od Warszawy) do ulicy Prostej - rejon I
Strona z numerami nieparzystymi - od ulicy Lutza do końca gminy - rejon X

Strona z numerami parzystymi - od początku gminy (od Warszawy) do ulicy Krzywej - rejon III
Strona z numerami parzystymi - od ulicy Granicznej do końca gminy - rejon VIII

ul. Warszawska:

Od początku Warszawskiej do Wiślanej - rejon  IV
Od Wiślanej do Krzywej - rejon V
Od Krzywej do Granicznej - rejon IX

ul. Rolnicza:

Od Wiślanej do Armii Poznań - rejon VII
Od Armii Poznań do Wiklinowej - rejon IX
Od Wiklinowej do końca gminy - rejon VIII

ul. Mokra - wszystkie adresy należące do tej ulicy będą podlegać pod rejon III
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ul. Cienista - wszystkie adresy należące do tej ulicy będą podlegać pod rejon IX
ul. Turystyczna - wszystkie adresy należące do tej ulicy będą podlegać pod rejon X.

Przypominamy jednocześnie, że opłatę za gospodarowanie odpadami
można dokonać gotówką

w kasie Mazowieckiego Banku Spółdzielczego (ul. Szpitalna 8 lub ul. Staszica 2)
lub

na nr konta: 89 8009 0007 0000 1658 2001 0115

Stawki wynoszą:

9,50 zł od osoby za miesiąc w przypadku odbioru odpadów segregowanych

16,50 zł od osoby za miesiąc w przypadku odbioru odpadów zmieszanych

Opłatę dokonujemy do 15 dnia każdego miesiąca i możliwa jest zapłata "z góry" za kilka miesięcy.
Opcje strony
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